
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 211 

04.10.2019 року                                 

м. Бібрка  

Про зняття з балансу КП «Бібрський комунальник»  

будинку № 10 по вул. Генерала Тарнавського у м.Бібрка  

та передачу в управління ОСББ «Єдине місто» 

        

 Розглянувши заяву голови ОСББ «Єдине місто» Касіян О.І. про передачу 

будинку № 10 по вулиці Генерала Тарнавського у м.Бібрка з балансу КП 

«Бібрський комунальник» в управління ОСББ «Єдине місто»,  

керуючись Постановою КМУ  від 20.04.2016 року № 301 «Про затвердження 

Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків», Законом України «Про 

об`єднання співвласників багатоквартирного будинку»,   ст. 30 Закону  України  

«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  - 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 
 

1. Для передачі будинку № 10  по вулиці Генерала Тарнавського у м.Бібрка  в 

управління ОСББ «Єдине місто» КП «Бібрський комунальник» утворити комісію у 

складі представників КП «Бібрський комунальник» та голови ОСББ «Єдине місто» 

Касіян О.І. 

2.  Утвореній комісії: 

- визначити технічний стан об’єкта відповідно до вимог законодавства;   

- передати голові ОСББ «Єдине місто» Касіян О.І. документацію  на будинок 

№ 10  по вулиці Генерала Тарнавського у м.Бібрка; 

- підготувати та підписати акт приймання-передачі будинку № 10  по вулиці 

Генерала Тарнавського у м.Бібрка в управління ОСББ «Єдине місто». 

3. Після підписання акту приймання-передачі КП «Бібрський комунальник» 

списати зі свого балансу будинок № 10  по вулиці Генерала Тарнавського у 

м.Бібрка. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови О.О.Шуліковського. 

 

 

 Бібрський міський голова                                                     Р.Я. Гринус 

 

 


